
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2023.gada 4.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija 

ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

 

Nr. p.k. Personas uzvārds, vārds vai uzņēmuma nosaukums 

1 Jelgavas 4 biedrība 

2 Slokas-36 biedrība 

3 AINVEST SIA  

4 Alekse Līga 

5 Alijevs Ramins 

6 Apsardzes dienests ADJ SIA 

7 Bartisol Property LTD 

8 Bilsena Maija 

9 Birša Laima 

10 Borovinskis Vadims 

11 Čuhnova Žanna 

12 Elings-Eliass Eduards 

13 Esītis Andris 

14 Falyeyev Oleksandr 

15 Gordijčuka Jeļena 

16 Irbe Dainis 

17 Jakobsone Inga 

18 Jefremovs Sergejs 

19 Jugas Kitija 

20 Kaširskis Dmitrijs 

21 Kļimovs Ruslans 

22 KONDO SIA 

23 Konovaļenko Romāns 

24 KONTRAHIRSI BALTIA SIA 

25 Kryvozubov Volodymyr 

26 Kuprišs Nauris 

27 Laizāns Elmārs 

28 Lucenko Oksana 

29 Maksimovs Valdis 

30 Meišs Jānis 

31 Mikalausks Damars 

32 Miķelis Feliks 

33 Noriks Mihails 

34 NORMA GRUP LTD 



35 Pasaku māja "Undīne"-Zaļais ordenis 

36 Razumova Ekaterina 

37 Renga Zenta 

38 Repņiks Ričards 

39 Rubcovs Aleksandrs 

40 Rugens Kristaps 

41 SEASIDE DEVELOPMENT SIA  

42 Seratinskis Harijs 

43 Skribanovska Loreta 

44 Skribanovska Zane 

45 Slobine Alexander 

46 Suslova Jekaterina 

47 Šmidte Ludmila 

48 Šredere Ligita 

49 Tenbergs Jānis 

50 Vagorovskyy Volodymyr 

51 Veselovs Eduards 

52 Vimbars Ainars 

53 Vītols Ojārs 

54 Voitahs-Fokejevs Roberts 

55 Zabudska Jekaterina 

56 Zariņa Kristīna 

57 Židolovičs Igors 
 

 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

4.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta astoto daļu, devītās daļas 4.punktu, Jūrmalas 

valstspilsētas administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds vai uzņēmuma nosaukums 

1 RANTEX S.A. 

2 LVA Real Estate Limited 

3 David Ata 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, trešo un ceturto daļu, Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir dzēsusi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Radiks Šamsutdinovs 

 


